
1 

 

Základní škola rozšířenou výukou tělesné výchovy,  

Maxe Švabinského 1743 Teplice 415 01 
 

naše značka                                                      vyřizuje/telefon                     v Teplicích dne:12.06.2025 

VZ 01/2025                                            Jurečková/417539809                     

Č.j.: ZŠSvab/326/2025 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku 
 

Nákup ALL in ONE počítačů 

 

Základní školy s RVTV Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Nákup ALL in ONE počítače“ schválenou radou města 11.04.2025 usnesením RM č.0280/2025. 

  

Typ zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu se Směrnicí Rady města Teplice č. 1/2025, kterou se 

stanoví postup Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením Rady 

města č. 0341/25, na jednání konaném dne 11.04.2025.  Veřejná zakázka malého rozsahu, která není 

zadávána v režimu zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

      

Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem zakázky je nákup počítačů z důvodu obnovy počítačů v počítačové učebně a to proto, že  

25.10.2025 končí podpora operačního systému Windows10, stávající PC stanice nejde nijak 

upgradovat pro použití aktuálního operačního systému Windows 11, jelikož parametry hardwaru 

pro Windows 11 jsou společností Microsoft striktně dány a nelze je nikterak obejít. S ukončením 

podpory operačního systému Windows 10 vzniká problém s podporou nových hardware i 

software pro výuku, a to včetně podpory plošného testování žáků.  
   

Doba plnění: 

22.09.2025 – 24.10.2025 

 

Místo plnění : 

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Maxe Švabinského 1743  

 

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:  

• kopii výpisu z obchodního rejstříku – pokud je v něm zapsán 

• kopii živnostenského oprávnění  

 

Požadavky na zpracování a obsah nabídky: 

• identifikace zájemce  

• konkrétní popis produktu a jeho funkcí 

• list s údaji: celková nabídková cena bez DPH, DPH a včetně DPH 

• prohlášení o počtu listů nabídky podepsané oprávněnou osobou zájemce  

(listy nabídky musí být číslovány) 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

     

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena za kompletní dodávku počítačů včetně příslušenství (klávesnice, myš) bude uvedena 

v české měně, bude obsahovat veškeré náklady na zajištění dodávky zboží a bude cenou nejvýše 

přípustnou. 



2 

 

Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, výše DPH a cena celkem včetně DPH. 

Neplátce DPH uvede pouze cenu celkem a uvede („nejsem plátce DPH“). Součástí nabídkové ceny 

budou náklady na dopravu do místa plnění. 

Celková nabídková cena nesmí překročit 390 000.- Kč včetně DPH.  

Nabídky s cenou nad 390 000,- Kč včetně DPH budou vyřazeny. 

Cena bez DPH 322 314 Kč 

 

Hodnotící kritérium: 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to pouze na základě nabídkové ceny 

v Kč včetně DPH. 

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč 

včetně DPH, a to od nejnižší cenové nabídky k nejvyšší.  

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka zadávacího řízení, který 

splní všechny zadávací podmínky a nabídne nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 
.    

Způsob, místo a termín podání nabídek: 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele. Pro osobní 

doručení: Základní škola s RVTV, Maxe Švabinského 1743, 415 01 Teplice. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 05.09.2025 do 10,00 hodin. V případě doručení nabídky 

poštou je za okamžik předání považováno datum převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené identifikačními údaji uchazeče, dále bude 

nabídka výrazně označená: „Nákup ALL in ONE počítače“ - NEOTVÍRAT. 

 

Platební podmínky: 

Fakturu ve výši 100 % vystaví dodavatel až po předání celé zakázky zadavateli bez vad a nedodělků. 

Splatnost faktury 14 dnů. Zálohové faktury zadavatel neproplácí. 

 

Údaje o zadavateli 

Zadavatel: Základní škola s RVTV, Teplice, Maxe Švabinského 1743 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 65650794 

Sídlo: Maxe Švabinského 1743, Teplice  415 01 

Webový portál: www.svabinka.cz 

 

Odpovědné osoby ve věcech technických a zadávacích:   

Mgr. Jurečková Edita – ředitelka školy, telefon: 417 539 809, e-mail: reditelka@svabinka.cz 

 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Jurečková Edita – ředitelka školy 

 
kontaktní osoba: Mgr. Jurečková Edita – ředitelka 

                            Břízová Soňa – hospodářka školy  

Další podmínky: 

- zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit, 

případně vyjasnit, informace deklarované v nabídce a požádat uchazeče o doplňující 

informace 

- zadavatel si vyhrazuje právo žádnou z předložených nabídek nevybrat, případně zadávací 

řízení na veřejnou zakázku zrušit, a to bez udání důvodu 

- při porušení kteréhokoli ustanovení zadání nebo jeho části, bude nabídka vyřazena 

- zadavatel nepřiznává uchazečům právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím  

řízení na zakázku   

- nabídky nebudou uchazečům vráceny 

 

Příloha: Specifikace zboží                                 Mgr. Jurečková Edita 

             Ředitelka ZŠ 



3 

 

 

Příloha č.1: Specifikace zboží 

 

Požadovaný počet zařízení: 22 ks - ALL in ONE počítačů 

 

Nabídka nesmí překročit částku 390 000 Kč vč. DPH 

Požadované technické parametry: 

Veškeré uvedené hodnoty jsou uvedeny jako MINIMÁLNÍ MOŽNÉ, pokud není v tabulce 

uvedeno jinak: 

 

Velikost úložiště minimálně 500 GB 

Paměť RAM: minimálně 16 GB 

Typ disku SSD 

Uhlopříčka displeje: minimálně 23´´ 

Rozlišení: minimálně Full HD – 1920 x 1080 

Procesor minimálně Intel Core i5/ AMD Ryzen 5  

Operační systém W11 Home  

Záruka: minimálně 3 roky 

Dodané periférie: klávesnice, myš 
 

Zařízení musí být nové v originálním balení. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


